[image: image1.wmf]
 Муниципальный комитет

    Ракитненского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

                   11 сентября 2013  года                        с.Ракитное                      № 117
О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от   21.12.2012 года № 90 «О  бюджете Ракитненского сельского  поселения на 2013 год и на плановый период 2014-2015годов».
 1.Внести в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 21.12.2012 года № 90  «О  бюджете Ракитненского сельского  поселения на 2013 год и на плановый 2014-2015 годов» (далее - Решение)  следующие изменения:

1.1.Пункт 1,2 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ракитненского сельского поселения (далее по тексту- бюджет поселения) на 2013 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 6247,57  тыс. рублей  исходя из:

- налоговых и неналоговых доходов в сумме 2827,37 тыс. руб.;

- безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3420,2 тыс. руб. ;

2) общий объем расходов бюджета поселения  в сумме 6435,07 тыс.руб.;
3) размер дефицита бюджета поселения – в сумме 187,51 тыс.руб.;
1.2. Приложение 3  к Решению   изложить в редакции приложения 1  к настоящему решению;

1.3.  Приложение 3 к Решению    изложить в редакции приложения 2  к настоящему решению;
1.4. Приложение 1 к Решению    изложить в редакции приложения 3  к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

  Глава Ракитненского сельского поселения                                    О.Д.Замурий

_1428130411.bin